
122 Tuttlingen – Wurmlingen – Seitingen-Oberflacht – Durchhausen – Schura – Trossingen

KundenCenter Tuttlingen: 07721 40206-70  www.mein-move.de          gültig ab 01.05.2024

Haltestellen

Hinweise    

Linie 122 122 122 122

Fahrt 1001 1003 1005 1007
Tuttlingen, Rittergarten ab 12:40
Tuttlingen, ZOB/Stadtmitte 12:45
Tuttlingen, Wilhelmstraße 12:47
Tuttlingen, Olgastraße 12:48
Tuttlingen, Stadtgarten 12:49
Tuttlingen, Landratsamt 12:50
Tuttlingen, Bahnhof an 12:53
Tuttlingen, Bahnhof ab 12:54
Tuttlingen, BBT/Schulzentrum 12:56
Wurmlingen, Kapf 12:59
Wurmlingen, Am alten Sportplatz 13:01 13:30 15:50 16:30
Wurmlingen, Daimlerstraße 13:02 13:31 15:51 16:31
Wurmlingen, Abzw. B 523 13:03 13:32 15:52 16:32
Wurmlingen, Konzenberg 13:04 13:33 15:53 16:33
Seitingen, Bruckmühle 13:06 13:35 15:55 16:35
Seitingen, Tuttlinger Straße 13:08 13:37 15:57 16:37
Seitingen, Rathaus 13:09 13:38 15:58 16:38
Oberflacht, Ostbaarhalle 13:11 13:40 16:00 16:40
Oberflacht, Hauptstraße 13:12 13:41 16:01 16:41
Oberflacht, Brühl 13:14 13:43 16:03 16:43
Durchhausen, Abzw. Gunningen 13:16
Durchhausen, Schlossgarten 13:18
Durchhausen, Lupfenweg 13:19
Durchhausen, Höfe 13:20
Schura, Lange Straße 13:23
Schura, Kirche 13:24
Schura, Trossinger Straße 13:25
Trossingen, Türmle 13:27
Trossingen, Ernst-Haller-Straße 13:28
Trossingen, Stadtbahnhof an 13:30

 = verkehrt nur an Schultagen

Montag – Freitag


